
Id: 904194A9-0435-4BCF-9E38-870DEB181E22. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XVIII/ 157/11
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 20 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz sposobu 
jego poboru na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm. ), art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2012 r. ( M.P. Nr 95, poz. 961 ) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/129/11 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 10 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz sposobu jego poboru na terenie Gminy 
Czechowice-Dziedzice § 2 otrzymuje brzmienie: „ § 2. Podatek od nieruchomości od osób fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej pobiera się na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice 
w kasie Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach lub dokonuje się wpłaty na konto budżetu gminy 
Czechowice-Dziedzice Nr konta 68102013900000680200249680 PKO BP O/Bielsko-Biała ‘’. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Czechowice-Dziedzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Żelazny


